
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 23 червня 2023 року № 487 

 

Про  відрядження депутата  

Кропивницької міської ради Шутки В.В.  

до м. Донауверт, Променад 6  

(Федеративна Республіка Німеччина) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України                    

«Про статус депутатів місцевих рад», постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 січня 1995 року № 57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону  громадянами України», пунктом 12 статті 5 розділу ІІ 

Регламенту Кропивницької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням міської ради від 02 лютого 2021 року № 46 (зі змінами та 

доповненнями), рішенням Кропивницької міської ради від 26 травня 2023 року 

№ 1631 «Про організацію відряджень депутатів/депутаток міської ради за 

кордон»,  на підставі депутатського звернення депутата Кропивницької міської 

ради Шутки В.В. від 23 червня 2023 року № 1805-мр/зв, враховуючи витяг із 

наказу від 23 червня 2023 року № 172, статус депутата міської ради, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Відрядити Шутку Валерія Васильовича, депутата Кропивницької міської 

ради восьмого скликання, до міста Донауверт, Променад 6 (Федеративна 

Республіка Німеччина) строком на дванадцять календарних днів, з 24 червня по 

05 липня 2023 року. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 
Ірина Каменська  35 83 93 


